100
80
100
80
ケーブル留め用穴タッピンねじ
間仕切用固定金具E型
36用ショートタイプ
● 150mmの間柱間隔でも使用できます。

〔外す時は先端の薄い所 ( 赤色
部分 ) を上 ( 下 ) に回す〕
Cスタッド用
●軽量間仕切りの開口部に簡単取付けOK。軽量間仕切にパチンと留まります。
●ボックスを前面からねじ1本で取付けできます。
●スタッドのサイズに関係なく、ボックスサイズで選定可能 !!
●ボックスを軽量･木間仕切に取付けるための金具です。 ●当社配ボックスおよび真壁用スイッチボックスSM36TH
　を軽量･木間仕切 (40幅 ) に取付けるための専用金具です。
角スタッド用 角スタッド用 40幅
使用可能
40幅
使用可能
種類 ご注文品番 販売単位 梱包数 標準価格
220円 （  231円）
（税込価格）（箱）
27用 20 20KCE27S
220円 （  231円）36用 20 20KCE36S
240円 （  252円）47用 20 20KCE47S
240円 （  252円）57用 20 20KCE57S
種類 ご注文品番 販売単位 梱包数 標準価格
200円 （  210円）
（税込価格）（箱）
27用 20 20KCEH27S
200円 （  210円）36用 20 20KCEH36S
種類 ご注文品番 販売単位 梱包数 標準価格
200円 （  210円）
（税込価格）（箱）
配ボックス用 20 20KCEH36S-H